
OBSAH PŘÍLOHY/INHALT DER ANLAGE ARCHIV

NÁZEV STAVBY/BAUBEZEICHUNG

DATUM/DATUM FORMÁT

MÍSTO STAVBY/BAUORT

MĚŘÍTKO/MßTABSTUPEŇ DOKUMENTACE/DOKUMENTATIONSSTUFE

ZPRACOVATEL PROFESE/BEARBEITER DER DOKUMENTATION

PROFESE/GEWERBE

OBJEKT/BAUOBJEKT

VYPRACOVAL/AUSARBEITUNG

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROFESE/GEWERBEPLANER

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU/HAUPTINGENIEUR DES PROJEKTS

E-MAIL: NACHOD@ATSUNAMI.CZ

PALACHOVA 1742
547 01  NÁCHOD

ATELIER TSUNAMI s.r.o.

TEL. +420 491 401 611

REVIZE POPIS/ÄNDERUNGSBESCHREIBUNG ZMĚNIL/ÄNDERN KONTROLA/KONTROLLIERT

Č. ZAKÁZKY STUPEŇ ČÁST PROFESE VÝKRES REVIZE

STAVEBNÍK/AUFTRAGGEBER HLAVNÍ PROJEKTANT/CONTRACTOR

DATUM/DATE

PARÉ

OBJEKT

®

A T E L I E R
T S U N A M I

ARCHITECTURE
D E S I G N

MĚSTO POLICE NAD METUJÍ

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 98

549 54 POLICE NAD METUJÍ

OSVĚTLENÍ, SILNOPROUDY, HROMOSVODY

JIŘÍ ŠKOP
DUHOVÁ 269
547 01 NÁCHOD

STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZUŠ V POLICI NAD METUJÍ

ROZVADĚČ RP2

POLICE NAD METUJÍ, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 107

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

ING. ARCH ALEŠ KRTIČKA

JIŘÍ ŠKOP

JIŘÍ ŠKOP

2016-10

928.1 4a D1 001 090 009 A

ochrana zvýšená proudovým chráničem s Iv=
30mA a doplňkovým pospojením

- při poruše : automatickým odpojením od zdroje v soustavách
 TN

Ochrana před úrazem elektrickým proudem pro
vedena podle ČSN 33 2000-4-41, ed.2:

V určených prostorách - koupelny a venkovní - a pro z
ásuvky podle čl.411.3.3.-

Napěťová soustava: 3/N/PE 400V AC 50Hz TN-S -
 podružné rozvody NN

- základní : krytím, izolací, polohou

Kovová nástěnná rozvodnice

LEGRAND 20005 + dvířka 20275

120 modulů, 5 řad, IP40/IP30

v=900mm, š=575mm, h=147mm


